
ZARZĄDZENIE NR 31/17
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miasto Kołobrzeg, na rok szkolny 2017/2018.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 204 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 60),  § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
w Kołobrzegu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg Nr 66/16 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 sierpnia 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta w Kołobrzegu zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym, do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miasto Kołobrzeg, na rok szkolny 2017/2018.

2. Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, 
prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 97884152-2895-45BE-9219-71BBF4B828ED. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 31/17
Prezydenta Miasta Kołobrzeg
z dnia 24 marca 2017 r.

Harmonogram czynności
w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do klas I

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg

Postępowanie rekrutacyjne/ 
termin

Postępowanie uzupełniające 
organizowane w przypadku 

wolnych miejsc

L.p. Czynność

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

1. Złożenie wniosku 
o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz 
z dokumentami 
potwierdzającymi 
spełnienie warunków 
lub kryteriów branych 
pod uwagę 
w postępowaniu 
rekrutacyjnym

30.03.2017 r. 17.04.2017 r. 23.05.2017 r. 29.05.2017 r.

2. Weryfikacja przez 
komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie 
do szkoły 
podstawowej                  
i dokumentów 
potwierdzających 
spełnianie przez 
kandydata warunków 
lub kryteriów branych 
pod uwagę 
w postępowaniu 
rekrutacyjnym

18.04.2017 r. 24.04.2017 r. 30.05.2017 r. 05.06.2017 r.

3. Podanie do publicznej 
wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów 
zakwalifikowanych 
i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

09.05.2017 r. 12.06.2017 r.

4 Potwierdzenie przez 
rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci 
pisemnego 
oświadczenia

09.05.2017 r. 16.05.2017 r. 12.06.2017 r. 19.06.2017 r.

5. Podanie do publicznej 
wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów 
przyjętych 
i kandydatów 
nieprzyjętych

17.05.2017 r. 20.06.2017 r.

Id: 97884152-2895-45BE-9219-71BBF4B828ED. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

DO

ZARZĄDZENIA NR 31/17
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto

Kołobrzeg, na rok szkolny 2017/2018.

Cel wprowadzenia

Zarządzenie wprowadza się w związku z art. 204 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), który określa , że
organ prowadzący szkołę podaje terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny
2018/2018 do klas I publicznych szkół podstawowych.

Zakres regulacji

Regulacja dotyczy klas I szkół podstawowych dla których Gmina Miasto Kołobrzeg jest
organem prowadzącym.

Konsultacje społeczne: nie wymagane.

Skutki finansowe : brak

Id: 97884152-2895-45BE-9219-71BBF4B828ED. Przyjęty Strona 1




